崇學國小110學年度第二學期期末考 出題通知
1.一~五年級期末考訂於6/22-23(三、四)舉行。
2.請出題教師出題完畢，直接將考卷及雙向細目表給同學年教授同學科之教師審

  閱，並在雙向細目表及會議紀錄上簽名。
3.試卷(紙本及電子檔)及雙向細目表、會議紀錄(紙本)請於6/13(一)下午4點前
  繳交至教學組並將電子檔寄到信箱:tnlenet@ches.tn.edu.tw。
4.避免爭論題出現，定稿後請儘量不要再修改；不要有洩題之嫌，務必保護自己，謝

  謝大家！
  雙向細目表、會議紀錄：紙本

  試卷(修正版)：紙本 + 電子檔(PDF檔)
  考卷電子檔檔名: 請附上科目、年級、期末考代號(2)，如數-3-2
  ※試卷如需裝訂請務必告知教學組
  ※列印紙張大小請使用A3規格

台南市東區崇學國民小學一百一十學年度第二學期期末學習評量

○年級○○科評量試卷                                              ○年○班○號姓名
二.選擇題：（每題二分共二十分）
1.（）…
2.（）…

1.（   ）我們的學校位在台南市哪一區？（(1)北區……）

                                        教學組陳廸茜111.05.11
試卷全銜，請勿擅自更改，全校力求一致，18號標楷、粗體

題型與配分說明：

18號標楷、粗體

題目內容：除了語文科外，其他數學、社會、自然等，請由左而右，橫向條列式呈現。

16號標楷體